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ГОРАН МИЦЕВСКИ ул. „Михаил Цоков“ б.б.-Скопје,

тел. 3 203-667 и 3 203-613 орган на Општина Центар - Скопје, Тираж 70 примероци
04  Септември 2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12                       стр.   1
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за изменување и дополнување 

на Одлуката за давање на користење на спортските сали 

на основните училишта од територија на 

Општина Центар-Скопје
Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за давање на користење на спортските сали на основните училишта од територија на Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 42-та седница одржана на ден 06.07.2015 година и на ден 31.08.2015 година.

Бр.09-4038/33                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

31.08.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
04  Септември 2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12                     стр.   2
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар – Скопје (“Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр.1/06), Советот на Општина Центар-Скопје, на 42-та седница, одржана на ден 06.07.2015 година и на ден 31.08.2015 година, ја донесе следната
О Д Л У К А   

изменување и дополнување на Одлуката за давање на користење на спортските сали на Основните училишта 
од територија на Општина Центар – Скопје
Член 1
Во Одлуката за давање на користење на спортските сали на основните училишта од територијата на Општина Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар – Скопје“ бр.5/2015) во член 1 став 1 алинеите 1 и 2 се менуваат и гласат: 

- Во ООУ „Кочо Рацин“, вторник и четврток од 15.00 до 17.00 часот, а во сабота од 10.00 до 12.00 часот;

- Во ООУ „Ј.Х.Песталоци“, понеделник, среда и петок од 15.00 до 17.00 часот;

- Во ООУ „Коле Неделковски“, вторник и четврток од 15.00 до 17.00 часот, а во сабота од 10.00 до 12.00 часот;

- Во ООУ „Гоце Делчев“, понеделник, среда и петок од 17.00 до 19.00 часот;

- Во ООУ „Димитар Миладинов“, понеделник, среда и петок од 15.00 часот до 17.00 часот и

- Во ООУ „11 Октомври“, вторник и четврток од 15.00 до 17.00 часот, а во сабота од 10.00 до 12.00 часот.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.

Број 08-4038/32                                     Совет на Општина Центар-Скопје

31.08.2015 год.                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ, с.р.
04  Септември 2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12                    стр.   3
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за изменување и дополнување 

на Одлуката за давање на користење училишен 

простор во Основните училишта на 

Општина Центар-Скопје
Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за давање на користење училишен простор во Основните училишта на Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 42-та седница одржана на ден 06.07.2015 година и на ден 31.08.2015 година.

Бр.09-4038/35                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

31.08.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
04  Септември 2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12                    стр.   4
Врз основа на член 36 и 64 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.05.2002) и член 26 од Статутот на Општина центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар – Скопје“ бр.1/2006), Советот на Општина Центар-Скопје, на 42-та седница, одржана на ден 06.07.2015 година и на ден 31.08.2015 година, ја донесе следната

О Д Л У К А

       за изменување и дополнување на Одлуката за давање на 

користење училишен простор во основните училишта 

на Општина Центар – Скопје

Член 1
Насловот на Одлуката за давање на користење училишен простор во основните училишта  на Општина Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар – Скопје“ бр.11/2011 и 5/2015) се менува и гласи:

“Одлука за давање на користење училишен простор и спроведување на други активности во врска со основните училишта  на Општина Центар – Скопје“.
Член 2
Во член 7 од Одлуката за давање на користење училишен простор во основните училишта  на Општина Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар – Скопје“ бр.11/2011 и 5/2015), во ставот 4 зборовите: „Комисија на Советот на Општина Центар“ се заменуваат со зборовите: „Комисијата за давање на користење училишен простор и спроведување на други активности во врска со основните училишта, избрана од Советот на Општина Центар – Скопје.“

Ставот 5 се менува и гласи:

„Комисијата за давање на користење училишен простор и спроведување на други активности во врска со основните училишта е составена од претседател, два члена и нивни заменици кои ги избира Советот на Општина Центар – Скопје пред почетокот на учебната година.“
Член 3 
Во член 17 во ставовите 1, 2 и 3 зборовите: „Комисија на Советот“ се заменуваат со зборовите: „Комисијата за давање на користење училишен простор и спроведување на други активности во врска со основните училишта“.
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Член 4

Во членот 17 став 2 ред втори по зборот “простор“ се додаваат зборовите “како и училишните екскурзии и физичко обезбедувањето на објектите на основните училишта.“ 

Член 5
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.

Број 08-4038/34                                     Совет на Општина Центар-Скопје

31.08.2015 год.                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р.
04  Септември 2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12                    стр.   6
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
          Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за
недавање согласност на Одлука за донесување 

Правилник за внатрешна организација на работните места во 
ЈУДГ ОЦ „13 Ноември“-Скопје

Се објавува Одлуката за недавање согласност на Одлука за донесување Правилник за внатрешна организација на работните места во ЈУДГ ОЦ     „13 Ноември“-Скопје, 

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 43-та седница одржана на 31.08.2015 година.

Бр.09-4859/3                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

01.09.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




        Андреј Жерновски, с.р.
04  Септември 2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12                  стр.   7
Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје,/„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 1/06/ и член 116 став 1 алинеа 8 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ/„ бр.23/2013), Советот на Општина Центар-Скопје, на 43-та седница, одржана на ден 31.08.2015 година, ја донесе следната

О Д Л У К А

за недавање согласност на Одлука за донесување 

Правилник за внатрешна организација на работните места во ЈУДГ ОЦ „13 Ноември“-Скопје
Член 1

Општина Центар-Скопје, НЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука за донесување Правилник за внатрешна организација на работните места во ЈУДГ ОЦ „13 Ноември“ - Скопје, бр.02-543 од 18.06.2015 година, донесена од Управниот одбор на ЈУДГ ОЦ „13 Ноември“ – Скопје.
Член 2

Одлуката да се достави до ЈУДГ ОЦ „13 Ноември“-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-4859/2                                     Совет на Општина Центар-Скопје

31.08.2015 год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ, с.р.
04  Септември 2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12                 стр.   8
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
          Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука по Годишниот 
извештај за работата на ООУ „Коле Неделковски“,
за учебната 2014/2015 година

Се објавува Одлуката по Годишниот извештај за работата на ООУ „Коле Неделковски“, за учебната 2014/2015 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 43-та седница одржана на 31.08.2015 година.

Бр.09-4859/5                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

01.09.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




        Андреј Жерновски, с.р.
 04  Септември 2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12                  стр.   9
Врз основа на член 126 став 1 точка 2 од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13 и 41/14) и член 26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 43-та седница, одржана на 31.08.2015 година, ја донесе следната
          О Д Л У К А

                                 по Годишниот извештај за работата
на ООУ „Коле Неделковски“,
       за учебната 2014/2015 година
1.  Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Коле Неделковски“, во учебната 2014/2015 година.
2. Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-        Скопје и до ООУ „Коле Неделковски“-Скопје.
3. Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-4859/4                                     Совет на Општина Центар-Скопје

31.08.2015 год.                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ, с.р.
 04  Септември 2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12                 стр.   10
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
          Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука по Годишниот 
извештај за работата на ООУ „Гоце Делчев“,
за учебната 2014/2015 година

Се објавува Одлуката по Годишниот извештај за работата на ООУ „Гоце Делчев“, за учебната 2014/2015 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 43-та седница одржана на 31.08.2015 година.

Бр.09-4859/7                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

01.09.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




        Андреј Жерновски, с.р.
04  Септември 2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12                 стр.   11
Врз основа на член 126 став 1 точка 2 од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13 и 41/14) и член 26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 43-та седница, одржана на 31.08.2015 година, ја донесе следната
О Д Л У К А

по Годишниот извештај за работата
на ООУ „Гоце Делчев“,
за учебната 2014/2015 година
1.  Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Гоце Делчев“, во учебната 2014/2015 година.
2. Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-        Скопје и до ООУ „Гоце Делчев“-Скопје.
3. Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-4859/6                                     Совет на Општина Центар-Скопје

31.08.2015 год.                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ, с.р.
04  Септември 2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12                стр.   12
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
          Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука по Годишниот 
извештај за работата на ООУ „Кочо Рацин“,
за учебната 2014/2015 година

Се објавува Одлуката по Годишниот извештај за работата на ООУ „Кочо Рацин“, за учебната 2014/2015 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 43-та седница одржана на 31.08.2015 година.

Бр.09-4859/9                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

01.09.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
04  Септември 2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12                 стр.   13
Врз основа на член 126 став 1 точка 2 од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13 и 41/14) и член 26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 43-та седница, одржана на 31.08.2015 година, ја донесе следната
О Д Л У К А

по Годишниот извештај за работата
на ООУ „Кочо Рацин“,
за учебната 2014/2015 година
1.  Не се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Кочо Рацин“, во учебната 2014/2015 година.
2. Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-        Скопје и до ООУ „Кочо Рацин“-Скопје.
3. Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-4859/8                                     Совет на Општина Центар-Скопје

31.08.2015 год.                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ, с.р.
04  Септември 2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12                 стр.   14
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
          Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука по Годишниот 
извештај за работата на ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“,
за учебната 2014/2015 година

Се објавува Одлуката по Годишниот извештај за работата на ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, за учебната 2014/2015 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 43-та седница одржана на 31.08.2015 година.

Бр.09-4859/11                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

01.09.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




        Андреј Жерновски, с.р.
04  Септември 2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12                 стр.   15
Врз основа на член 126 став 1 точка 2 од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13 и 41/14) и член 26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 43-та седница, одржана на 31.08.2015 година, ја донесе следната
                                                                 О Д Л У К А 

по Годишниот извештај за работата 
на ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“,
       за учебната 2014/2015 година
1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, во учебната 2014/2015 година.
2. Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-        Скопје и до ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје.
3. Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-4859/10                                     Совет на Општина Центар-Скопје

31.08.2015 год.                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р.
04  Септември 2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12                 стр.   16
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
          Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука по Годишниот 
извештај за работата на ООУ „Димитар Миладинов“,
за учебната 2014/2015 година

Се објавува Одлуката по Годишниот извештај за работата на ООУ „Димитар Миладинов“, за учебната 2014/2015 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 43-та седница одржана на 31.08.2015 година.

Бр.09-4859/13                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

01.09.2015 год.                                           на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
04  Септември 2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12                 стр.   17
Врз основа на член 126 став 1 точка 2 од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13 и 41/14) и член 26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 43-та седница, одржана на 31.08.2015 година, ја донесе следната
                                                            О Д Л У К А 

по Годишниот извештај за работата 
на ООУ „Димитар Миладинов“,
       за учебната 2014/2015 година
1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Димитар Миладинов“, во учебната 2014/2015 година.
2. Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-        Скопје и до ООУ „Димитар Миладинов“-Скопје.
3. Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-4859/12                                     Совет на Општина Центар-Скопје

31.08.2015 год.                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ, с.р.
04  Септември 2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12                 стр.   18
рз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
          Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука по Годишниот 
извештај за работата на ООУ „11 Октомври“,
за учебната 2014/2015 година

Се објавува Одлуката по Годишниот извештај за работата на ООУ            „11 Октомври“, за учебната 2014/2015 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 43-та седница одржана на 31.08.2015 година.

Бр.09-4859/15                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

01.09.2015 год.                                           на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
04  Септември 2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12                 стр.   19
Врз основа на член 126 став 1 точка 2 од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13 и 41/14) и член 26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 43-та седница, одржана на 31.08.2015 година, ја донесе следната
                                                                 О Д Л У К А 

по Годишниот извештај за работата 
на ООУ „11 Октомври“,
       за учебната 2014/2015 година
1.  Не се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „11 Октомври“, во учебната 2014/2015 година.
2. Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-        Скопје и до ООУ „11 Октомври“-Скопје.
3. Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-4859/14                                    Совет на Општина Центар-Скопје

31.08.2015 год.                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р.
04  Септември 2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12               стр.   20
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
          Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука по Годишниот 
извештај за работата на ООУ „Св. Кирил и Методиј“,
за учебната 2014/2015 година

Се објавува Одлуката по Годишниот извештај за работата на ООУ            „Св. Кирил и Методиј“, за учебната 2014/2015 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 43-та седница одржана на 31.08.2015 година.

Бр.09-4859/17                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

01.09.2015 год.                                           на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
04  Септември 2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12                 стр.   21
Врз основа на член 126 став 1 точка 2 од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13 и 41/14) и член 26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 43-та седница, одржана на 31.08.2015 година, ја донесе следната
                                                                 О Д Л У К А 

по Годишниот извештај за работата 
на ООУ „Св. Кирил и Методиј“,
       за учебната 2014/2015 година
1.  Не се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Св. Кирил и Методиј“, во учебната 2014/2015 година.
2. Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-        Скопје и до ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Скопје.
3. Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-4859/16                                    Совет на Општина Центар-Скопје

31.08.2015 год.                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ, с.р.
04  Септември 2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12                  стр.   22
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
      Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на 

Шестмесечен извештај за работата на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, 

за период јануари-јуни 2015 година, 

со детален финансиски извештај
Се објавува Одлуката за давање согласност на Шестмесечен извештај за работата на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, за период јануари-јуни 2015 година, со детален финансиски извештај, 
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 43-та седница одржана на 31.08.2015 година.

Бр.09-4859/19                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

01.09.2015 год.                                           на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
04  Септември 2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12                  стр.   23
Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија  „Службен весник на РМ„ бр.38/96; 6/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009  97/2010; 06/2012; 119/2013; 41/2014; 138/2014; 25/2015 и 61/2015/ и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„ број 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 43-та седница, одржана на ден 31.08.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Шестмесечен извештај за работата  
на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 
Општина Центар-Скопје, за период јануари-јуни 2015 година,   
со детален финансиски извештај
Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Шестмесечен извештај за работата на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, за период јануари-јуни 2015 година, со детален финансиски извештај. 
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.

Број 08-4859/18                                     Совет на Општина Центар-Скопје

31.08.2015 год.                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ, с.р.
04  Септември 2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12                 стр.   24
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Одлука 
бр.02-1515/6 од 06.08.2015 година, за измена и дополнување 
на  Правилник за начинот и постапката за издавање на 
повластена паркинг карта за јавни паркиралишта со наплата 

бр.02-7415/14 од 28.11.2014 година,

 донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлука бр.02-1515/6 од 06.08.2015 година, за измена и дополнување на Правилник за начинот и постапката за издавање на повластена паркинг карта за јавни паркиралишта со наплата бр.02-7415/14 од 28.11.2014 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие, 
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 43-та седница одржана на 31.08.2015 година.

Бр.09-4859/21                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

01.09.2015 год.                                           на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија /„Службен весник на РМ“ бр.38/96; 09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/2010; 06/2012; 119/2013 и 41/2014/ и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр.01/06/, Советот на Општина Центар-Скопје, на 43-та седница, одржана на 31.08.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлука бр.02-1515/6 од 06.08.2015 година, 

за измена и дополнување на  Правилник за начинот и постапката 
за издавање на повластена паркинг карта за јавни паркиралишта 
со наплата бр.02-7415/14 од 28.11.2014 година,

 донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие
Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука бр.02-1515/6 од 06.08.2015 година, за измена и дополнување на Правилник за начинот и постапката за издавање на повластена паркинг карта за јавни паркиралишта со наплата бр.02-7415/14 од 28.11.2014 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие.
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“
Бр.08-4859/20                                    Совет на Општина Центар-Скопје

31.08.2015 год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е 




        Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                        Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување на Квартален извештај 
за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје, 

за извештајниот период (кумулативно) за Квартал од
 01.01.2015 година до 30.06.2015 година

Се објавува Одлуката за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје, за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2015 година до 30.06.2015 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 43-та седница, одржана на 31.08.2015 година.

Бр.08-4859/23                                               ГРАДОНАЧАЛНИК

01.09.2015 год.                                       на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




        Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 32 став 1 од Законот за финансирање на единици на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11) и член 26 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 43-та седница, одржана на 31.08.2015 година ја донесе следната
О Д Л У К А

за усвојување на Квартален извештај за извршување 
на Буџетот на Општина Центар-Скопје, за извештајниот 
период (кумулативно) за Квартал од 

01.01.2015 година до 30.06.2015 година

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје, за извештајниот период (кумулативно) за Квартал од 01.01.2015 година до 30.08.2015 година. 

2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 07-4859/22                               Совет на Општината Центар-Скопје 

31.08.2015 година                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                                  Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                       Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Статутарна одлука за 

изменување и дополнување на Статутот на

Општина Центар-Скопје
Се објавува Статутарната одлука за изменување и дополнување на Статутот на Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 43-та седница, одржана на 31.08.2015 година.

Бр.08-4859/25                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

01.09.2015 год.                                         на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа член 26 став 1 точка 1 и член 108 од Статутот на Општина Центар – Скопје, Советот на Општина Центар-Скопје, на 43-та седница, одржана на 31.08.2015 година, ја донесе следната

С Т А Т У Т А Р Н А   О Д Л У К А

за изменување и дополнување на Статутот на 

 Општина Центар – Скопје

Член 1
Во Статутот на Општина Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар – Скопје“  број 1/06) во Глава II. Надлежност на општината, во член 15 став 1 во насловот на точка 9 по зборовите: “Заштита и спасување“ се додаваат зборовите: “и подготовки за одбрана“.
Bo  член 15 став 1 точка 9 во алинеа 1, точката на крајот од реченицата се брише и се додаваат зборовите: “и спроведување на подготовките за функционирање во воена состојба“.

Член 2
Во член 36 став 1 по точката 8 се додава точка 9 која гласи:

„Го извршува Буџетот на општината.“

Член 3
Во Глава III, точка 3. Посебни тела на Општината, по членот 51 се додава нова потточка: “в) Совет на млади“ и шест нови членови и тоа: 51-а, 51-б, 51-в, 51-г,  51-д и 51-ѓ, кои  гласат:

„Член 51-а

Во Општина Центар – Скопје се формира Совет на млади како советодавно тело на Општината, заради поттикнување и овозможување активно вклучување на младите во јавниот живот на Општината.

Младите се жители на Општина Центар – Скопје на возраст од 15 до 30 години живот.

Член 51-б

Советот на млади ги врши следните работи:

· работи согласно начелата на Националната стратегија за млади на Република Македонија;

· расправа за прашања значајни за нивната работа;

· расправа за прашања за кои расправа Советот на Општина Центар – Скопје, а се од интерес за работата на младите;
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· предлага на Советот на Општина Центар – Скопје програми и други акти од значење за младите на Општината;

· му предлага на Советот Општина Центар – Скопје да расправа за прашања кои се од значење за унапредување на положбата на младите и решавање на нивните проблеми;

· му дава мислења на Советот Општина Центар – Скопје за конкретните одлуки кои треба да ги донесе;

· соработува во изработката и го следи спроведувањето на локалните акти за млади донесени од страна на Општината;

· изработува извештаи до надлежните органи за проблемите на младите,а по потреба предлага донесување на програми за надминување на настанатите проблеми и подобрување на положбата на младите на локално ниво;

· организира работилници, предавања, трибини, кампањи, манифестации и други активности во врска со младинските прашања;

· информира и промовира активности на Советот на млади;

· ја поттикнува меѓусебната општинска соработка и размена на искуства со младите од другите општини и врши и други работи од интерес на младите;
· должен е најмалку еднаш годишно да поднесува Извештај до Советот на Општина Центар – Скопје.            
Член 51-в

Советот на млади се состои од единаесет членови и тоа: осум членови, претставници на младинските организации и другите форми на младинското организирање избрани од страна на собранието на Локалниот младински совет и тројца претставници од политичките подмладоци на територија на Општина Центар – Скопје предложени од Советот на Општина Центар – Скопје.

Членовите на Советот на млади можат да бидат: здруженија на граѓани, сојузи, фондации, спортски друштва, културни друштва, средношколски заедници, политички подмладоци, како и сите други форми на младинско здружување. 

Членовите на Советот на млади на Општина Центар – Скопје ги избира Советот на Општина Центар – Скопје на предлог на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања. Постапката за именување на членовите на Советот на млади подетално се уредува со Деловникот на Советот на млади.

Советот на млади од своите редови избира претседател и заменик, согласно Деловникот за работа на Советот на млади. 

Член 51-г

Членовите на Советот на млади се избираат со мандат во траење од две години.

Советот на Општина Центар – Скопје може да разреши член и пред истекот на мандатот во следните случаи:

· на лично барање;

· ако наврши 30 години живот;

· ако отсуствува од седниците на Советот на млади неоправдано три пати едно по друго; и 

· ако со правосилна судска пресуда е осуден на безусловна казна затвор во траење подолго од 6 месеци.
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Член 51-д
Советот на млади одржува редовни седници по потреба, но најмалку еднаш во два месеци.

Седниците ги свикува и со нив заседава претседателот на Советот на млади.

Претседателот на Советот на млади е должен да свика вонредна седница на Советот на млади на предлог од најмалку една третина од членовите на Советот на млади.

Советот на млади ги донесува одлуките со мнозинство гласови, ако на седницата присуствуваат мнозинството од вкупно избраните членови на Советот на млади.

Начинот на работа на Советот на млади поблиску се уредува со Деловник за работа на Советот на млади, на којшто согласност дава Советот на Општина Центар – Скопје.

Советот на млади може да формира постојани и повремени работни тела за потесни кругови на делување, за организирање форуми, трибини и работилници за поедини возрасни групи на млади или за проблеми кои ги загрижуваат младите. 
Член 51-ѓ

Советот на млади донесува Програма за работа најдоцна до 30 ноември во тековната година, за наредната година и ја доставува до Советот на Општина Центар – Скопје за согласност.

Програмата содржи активности особено насочени кон:

· креирање и следење на локалната програма за работа на младите;

· соработка со другите советодавни тела во Република Македонија и странство;

· консултирање со организации на младите за теми значајни за младите;

· соработка со телата Општината во креирање на политиката кон младите.

Програмата содржи и други активности значајни за работата на Советот на млади и подобрување на положбата на младите.

Програмата за работа на Советот на млади се донесува со мнозинство на гласови од вкупниот број на членови на Советот на младите.“
Член 4
Во член 52 став 1 по алинеа 11 зборовите “родова еднаквост“ се заменуваат со зборовите “еднакви можности на жените и мажите“.

По алинеа 12 се додава нова алинеа 13 која гласи: “Комисија за млади.“

Член 5
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.

Број 07-4859/24                               Совет на Општината Центар-Скопје 

31.08.2015 година                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                                 Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                       Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за 

изменување и дополнување на Деловникот на

Општина Центар-Скопје
Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Деловникот на Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 43-та седница, одржана на 31.08.2015 година.

Бр.08-4859/27                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

01.09.2015 год.                                         на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
04  Септември 2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12                   стр.   33
Врз основа член 26 став 1 точка 1 од Статутот на Општина Центар – Скопје и член 208 став 2 од  Деловникот на Советот на Општина Центар – Скопје, Советот на Општина Центар-Скопје, на 43-та седница, одржана на 31.08.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за изменување и дополнување на Деловникот на 

Советот на Општина Центар – Скопје

Член 1

Во членот 59 став 2 зборот: „По“ се заменува со зборот: „Во“.
Член 2

Во членот 66 по ставот 2 се додава нов став 3 кој гласи:

„Доколку член на Советот побара збор во врска со примената или отстапување од одредбите на Деловникот (процедурално прашање) или на утврдениот дневен ред за време на дискусија на друг член на Советот, Претседателот на Советот ќе му даде збор откако ќе заврши дискусијата.“ 

Ставовите три и четири стануваат ставови четири и пет.

Член 3
Членот 171 се менува и гласи:
„Член на Советот може, по исклучок, да поднесе само еден амандман на Предлогот на Одлуката на седница на Советот, во текот на претресот на тој предлог“.
Член 4

Во член 194 став 1 зборовите: „и должност“ се бришат.

Член 5
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.

Број 07-4859/26                               Совет на Општината Центар-Скопје 

31.08.2015 година                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                                 Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                       Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програма за 

изменување и дополнување на Програмата за

локален економски развој на Општина Центар-Скопје, 

за 2015 година
Се објавува Програмата за изменување и дополнување на Програмата за локален економски развој на Општина Центар-Скопје, за 2015 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 43-та седница, одржана на 31.08.2015 година.

Бр.08-4859/29                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

01.09.2015 год.                                         на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ број 5/02), член 15 став 1 точка 3 и член 26 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје (“Службен гласник на  Општина Центар-Скопје“ број 1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 43-та седница, одржана на 31.08.2015 година, ja донесе следната 

 П Р О Г Р А М А 

за изменување и дополнување на Програмата за 

локален економски развој на Општина Центар-Скопје, 

за 2015 година 

Во Програмата за изменување и дополнување на Програмата за локален економски развој на Општина Центар-Скопје, за 2015 година, донесена со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје, број 08-7874/6 од 25.12.2014 година, објавена во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18/2014, се предлага следното изменување и дополнување: 

Во ставка 485 - Вложување во нефинансиски средства, 

Подставка 485230 - Компјутерски софтвер,

                                    во табелата под реден број 9:  

постојниот наслов: „Мобилна апликација-Центар на дланка“, се заменува со нов наслов „Дигитализација на Општината“. 

Подставка 485230 - Компјутерски софтвер,

                                    табелата се дополнува со нов реден број 10: 

со наслов: „Набавка на софтверска лиценца/решение за следење и добивање на податоци за правци, време и точки на вкрстување на велосипедски сообраќај на дефиниран регион-СТРАВА“. 

Оваа Програма за изменување и дополнување на Програмата за локален економски развој на Општина Центар-Скопје, за 2015 година, влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“. 

Број 07-4859/28                               Совет на Општината Центар-Скопје 

31.08.2015 година                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                                  Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                     Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програма за 

дополнување на Програмата за урбано планирање „Ф“

на Општина Центар-Скопје, за 2015 година
Се објавува Програмата за дополнување на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје, за 2015 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 43-та седница, одржана на 31.08.2015 година.

Бр.08-4859/31                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

01.09.2015 год.                                         на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ број 5/02), член 15 став 1 точка 1 и член 26 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје (“Службен гласник на  Општина Центар-Скопје“ број 1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 43-та седница, одржана на 31.08.2015 година, ja донесе следната

П Р О Г Р А М А

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА

ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ „Ф“

 НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2015 ГОДИНА

Во Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје, за 2015 година, донесена со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје, број 08-7874/2 од 25.12.2014 година, објавена во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 18/2014 година, се предлага следното дополнување:

Во делот VII. Висина на надоместокот и неговата распределба, 

Поднаслов - Надоместок,

Ставот 4, во претпоследниот ред, после зборот гаранција, се дополнува со следниот текст:

„или договор со извршна клаузула, заверена кај овластен нотар.“

Оваа Програма за дополнување на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје, за 2015 година, влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.08-4895/30                                       Совет на Општина Центар-Скопје

31.08.2015 г.                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ                     С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                      Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за ослободување од плаќање

надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба

на спортска сала во дворот на Дом за деца без родители

„11 Октомври“-Скопје
Се објавува Одлуката за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на спортска сала во дворот на Дом за деца без родители „11 Октомври“-Скопје, 
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 43-та седница, одржана на 31.08.2015 година.

Бр.08-4859/33                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

01.09.2015 год.                                         на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеја 6 и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„-Скопје број 1/06/, Советот на Општина Центар–Скопје, на 43-та седница, одржана на ден 31.08.2015 година, ја донесе следната

О Д Л У К А

за ослободување од плаќање надоместок 

за уредување на градежно земјиште за изградба

на спортска сала во дворот на Дом за деца без родители

„11 Октомври“ - Скопје

Член 1

Со оваа Одлука инвеститорот Агенција за млади и спорт, се ослободува од обврската за плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на спортска сала во дворот на Дом за деца без родители „11 Октомври“ – Скопје, во населба Капиштец на ул. „Васил Ѓоргов“ број 25, Општина Центар-Скопје, за делот од 40%, од вкупниот надоместок кој припаѓа на Општина Центар - Скопје.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар“-Скопје.

Бр.08-4895/32                                  Совет на Општина Центар-Скопје

31.08.2015 год.                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                 Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за дополнување на Одлуката 

за продажба на деловен простор и паркинг места

во катна гаража „Судска палата“
Се објавува Одлуката за дополнување на Одлуката за продажба на деловен простор и паркинг места во катна гаража „Судска палата“,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 43-та седница одржана на ден 31.08.2015 година и на ден 03.09.2015 година.

Бр.09-4859/35                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

04.09.2015 год.                                           на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 36 Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија“ бр.05/2002 година) и член 26 од Статутот на Општина Центар Скопје - Скопје (“Службен гласник на Општина Центар Скопје - Скопје“ бр.1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 43-та седница, одржана на ден 31.08.2015 година и на ден 03.09.2015 година, ја донесе следната: 
О Д Л У К А  
за дополнување на Одлуката за продажба на деловен простор и паркинг места во катната гаража “Судска Палата“

Член 1

Во Одлуката за продажба на деловен простор и паркинг места во катната гаража “Судска Палата“ (“Службен гласник на Општина Центар – Скопје“  бр. 9/2011, 15/2013) во член 2 по ставот 3 се додава нов став 4 кој гласи:

„Деловниот простот во приземјето на катната гаража “Судска Палата“ кој не е продаден може да се издава под закуп под услови и постапка предвидени во Правилникот за условите и начинот за издавање под закуп на деловен простор во сопственост на Општина Центар Скопје (“Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр.6/2006).
Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.08-4859/34                                 Совет на Општина Центар–Скопје 03.09.2015 год.                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е 




              Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за изменување на Одлуката за 

донесување на Програма за поставување на урбана опрема

-рекламни паноа и информативни паноа, на подрачјето 

на Општина Центар-скопје, за 2015 година
Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за донесување на Програма за поставување на урбана опрема-рекламни паноа и информативни паноа, на подрачјето на Општина Центар-скопје, за 2015 година, 
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 43-та седница одржана на ден 31.08.2015 година и на ден 03.09.2015 година.

Бр.09-4859/37                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

04.09.2015 год.                                          на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02), член 15 точка 1 алинеа 5 и член 26 точка 12 од Статутот на Општина Центар–Скопје, („Службен гласник на Општина Центар–Скопје“ број 1/06), Советот на Општина Центар–Скопје, на 43-та седница, одржана на ден 31.08.2015 година и на ден 03.09.2015 година, ја донесе следната

О Д Л У К А

изменување на Одлуката за донесување на Програма за поставување на урбана опрема-рекламни паноа и информативни паноа,

на подрачјето на Општина Центар - Скопје,
за 2015 година

Член 1

Во Одлуката за донесување на Програма за поставување на урбана опрема-рекламни паноа и информативни паноа, на подрачјето на Општина Центар-Скопје, за 2015 година, број 08-4038/22 („Службен весник на Општина Центар–Скопје“ бр.11/2015) во насловот зборовите: „за 2015 година“ се бришат.

Член 2

Во член 1 зборовите: „за 2015 година“ се бришат.

Член 3

Во член 2 зборовите: „за 2015 година“ се бришат.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Центар–Скопје“.

Бр.08-4859/36                                 Совет на Општина Центар–Скопје 03.09.2015 год.                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е 




              Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување на надоместокот

за поставување на урбана опрема

- рекламни паноа и информативни паноа
Се објавува Одлуката за утврдување на надоместокот за поставување на урбана опрема - рекламни паноа и информативни паноа, 
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 43-та седница одржана на ден 31.08.2015 година и на ден 03.09.2015 година.

Бр.09-4859/39                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

04.09.2015 год.                                          на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар - Скопје (“Службен гласник на Општина Центар – Скопје“ бр.1/06), а во врска со Одлуката за донесување на Програма за поставување на урбана опрема - рекламни паноа и информативни паноа, на подрачјето на Општина Центар - Скопје за 2015 година бр.08-4038/22 од 06.07.2015 година („Службен гласник на Општина Центар – Скопје“ бр.11/2015), Советот на Општина Центар-Скопје на 43-та седница, одржана на ден 31.08.2015 година и на ден 03.09.2015 година, ја донесе следната: 
О Д Л У К А   

за утврдување на висината на надоместокот за поставување на 

урбана опрема - рекламни паноа и информативни паноа

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот што се плаќа за поставување на урбана опрема - рекламни паноа и информативни паноа, на локации согласно Програмата за поставување на урбана опрема - рекламни паноа и информативни паноа, на подрачјето на Општина Центар - Скопје, која ги опфаќа урбаните четврти Дебар Маало и Буњаковец.

Член 2

Надоместокот за поставување на урбана опрема - рекламни паноа и информативни паноа од член 1 на оваа Одлука изнесува 100 ден./м2/месечно - комерцијално користење.

Член 3
Обврската за плаќање на надоместокот од член 2 на оваа Одлука не ја исклучува обврската за плаќање на комуналната такса за истакнување на реклами, објави и огласи на јавни места, во висина на утврдена во Одлуката за висина на комуналните такси во Општина Центар - Скопје.
Член 4
Доколку поставената урбана опрема – рекламни паноа и информативни паноа се напојува со електрична енергија од уличното осветлување, мора да се плати потрошената електрична енергија според формулата Cg=365 x t x P x c, каде што:
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Cg-цена на чинење на потрошена електрична енергија за една година;

t-единаесет часа (дневно просечно време на осветлување на рекламното или информативното пано во текот на една година);

P-ангажирана моќност за осветлување на рекламното пано или информативно пано во Kw/h;

c-цена на 1kw/h електрична енергија.
Член 5

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.

Бр.08-4859/38                                 Совет на Општина Центар–Скопје 03.09.2015 год.                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е 




              Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок по 

Предлог-одлуката за донесување на Детален 

Урбанистички план И 09, Општина Центар-Скопје 
Се објавува Заклучокот по Предлог-одлуката за донесување на Детален Урбанистички план И 09, Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 43-та седница одржана на ден 31.08.2015 година и на ден 03.09.2015 година.

Бр.09-4859/41                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

04.09.2015 год.                                           на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
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Советот на Општина Центар - Скопје на 43-та седница, одржана на ден 31.08.2015 година и на ден 03.09.2015 година, по Предлог-одлуката за донесување на Детален Урбанистички план И 09, Општина Центар-Скопје, го донесе следниот 
З А К Л У Ч О К

по Предлог-одлуката за донесување на Детален

Урбанистички план И 09, Општина Центар-Скопје
1. Детален Урбанистички план И 09, Општина Центар-Скопје да се врати на доработка на изготвувачот на планот. 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Број 09-4859/40                                     Совет на Општина Центар-Скопје

03.09.2015 год.                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                                       Мирослав Шиповиќ, с.р.
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